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Stpas lVenif 37 te Ligjit Nr. 04lL-042 pdr Prokurimin Publi\
plotdsuar me ligjin Nr,,04/l--2$i', ligjttn Nr.05/L-068 dhe liEj

Data e Ftes6s: 212.02.2021
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publikfs se l(osoydsr, i ndrl
05/L-09i\

:s (AK)

Numri lProkurimit I li26 I 21 ll 002 2rl7

NENI l: lDENTlFlKlMl IAUI|ORITETITK

Emrizyrtar: KOM[.JNA E MAMUTSHES

Adresa e AK: Mamush1

Qyteti: Mamushr) Kodi pc ita 20540

Personi kontaktuest Gazmend G,ashl E-mail:
mamusl apl rkurimi(!gmail,com

Telefoni: 038 200 45 211 Faksi: 273 04t\

NENI ll: IDENT'lFlKlMl lOPI:RATORIT EKONOIUI ( tFl

Emri ilOE: Eproka e r
Muharmet Mavrai B.l ||.d

til

tues:
Sadik Zerqiraj

Adnesa: Sheshi"Nena Terreza" - Prishtine 'lfe efc I 04tl-127-,4:J4

Qyteti: Prishtine [:a

Kodi Postar: 10 000 t: trt saclilzeqiraj(@yaf )o.q9

NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

ilr,1) TTTULLT I P]ROKU!1!]VIilT

ooPublikimetnE gazet{ ditore (reklama dhe ko
Mamusht'!sto

k :se) pdr ne\/oja td Korn nes

11.1.1) Klasifikimi i Fjaloqit t6 Pdrgjithshdrm td Prok 'trr t (FPP): 78.t00. 00. 00-7

(OE) eshte i p6rshtiatshi+
Ceftif i kat6 n' e regyj istri w,

6sht6 e pbrfshird nd
paraqe's mr: kuotirnin e

md s6 largu

rta li

t6 b,
rtifil
llek

'i mi

pjes6 ne kdtd procedure prokurimi, OE duhet te paraq
certifikat6n e regjistrimft tE rtumrit fi.skal ( n6se r

regjistrimit te biznesiit) dhe te nenshkruaj, vulos6 dl
n6n Betim t6 bashkangji,tur.

lll.3l Oferta juaj duhet tQ dor6zohet tek Autoriteti
24.02.2021 ora 13:34
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lll.4l Vlera e pareshikuar e ko,ntratEs pEr kitd
70 muaj.

r.5) PERSHKRTMT r OBJjEKrrr rEi KONTRATES:

P6fshkrimi

Konkurset dutret t0 shpallen n0 formatin % e
faqes sE gazetOs ditorb n6 bardh€ e zi, publikimi
duhet t€ b€het n0 tri g[juhO ( Shqip,Turqisht dhe
Serbisht).

V0rejtje: Kontratat do t6 li
Shdrbimet duhet t0 kryhen

het pdr nj0 periudh€ kohore
pas specifikimit te caktuar

p0rafert. Operatori Ekonom k duhet ta shpallO konkursi
Kontraktues. Autoriteti Ko do t0 vet0m

Formulari Standard- Kuotimi i gnimfve me vlerd minimale

vlerE mininrale Eshtd: 5

b

mujore plr vitin 2,A21.

. Sas;ia e dh0n€i m€
i ta pranon lldrkes€n nga

blikimet o b0ra nd

iisht0 sasia e

Totali i p0rgjithshdm du$e i p€rfshir6 tE gjitha taksat d imet e ar:likueshme nd K

N6nshkrimi i zyrtarit te 0rokurimit td A](-sd
Emridhe Mbiemri:



068 p€r plot€simin dhe n(ryshirrin e Ligjit Nr. 04/L-04
Kosovds, i ndryshuerr dhe plot€suerr me Ligjin Nr. 04/1.23

Un0, i poshtri ndnshkruari, $uke prgrfaqEsuar:

(Shdno emrin e operatorit \k.onomik q6 dor1zon ofert|n)
deklaroj n€n betim se un0 jam i p€rshtatsh€rn sipas ne

UnB vertetoj se i kerm lexuAr kerkesat e pershtatshm
p€rmbush k€rkesat e p€rshfatshm€rise pdr pjes€marrje

Un€ pranoj mund€sin€ e s4nksionimeve penale dhe

Formulari Standard- Ktrotimi i gmimQve ruevlerd minimale

q6llim apo p€r shkrak t€ pakujdesis€ dor€zoj gfarddo
informata pOrmbajtdsish t€ $abueshme ose mashtruese.

E RE'_-,

16 Ligjit te Prokurimit P
Prokurimin Publik t€ R

nenin 6li t€ LPP dhe v€rte
procedure te prokurinrit.

bave dh,e d€nimever. n€se
menti ose deklarata qe

ldentifikimi i Operatorit

Sheshi 'Nena Tereza', nr.45,

P6rfaqdsuar nga:

Emridhe Mbienrni

F



e Ligjit Nr. 04lL-(142 l)6f Prckurirni t:'ublik tti
-237, ligjin Nr. 0li/1.-0(i8 dhe ligjin

1. Operatori eko'nomik nuk ka td drejtd qE ti! mer116 pjesre nd irjo td prokurinnit ose td marr
u"konomik, ndonjd punonj6's,

dosjes sti tendrlrit,os;e ndi

ka pranuar ndihmd pdr pergatitjen e tenderrit ose kdrkrasqs pef pjes,:imarrje nger rrjd llers;on ost:

pjesd tij k.dtyre td fUndit; os,3

, pa|agrafi 1.75

Operatori ekonomik nuk ka tai drejtd qd ti5 rnilrrii pjesb nb irjd tivitBt tb prokurirnit oso n6'

(Sipas nenlt 65 fe Ligjit l{r. 05/L-068 pdr ndn/sihirnin dhe plo
Republikds se Kosovds j i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin N

ndonjd kontrate publiRe, ndse iii operatori skonomik, rrd
saj gjattt dhjetd (10) viterrrs t6 kaluara:

organizuar me q6llirn te"r pdrfitimit financiar perl
t6,kuncldrligj$hme;

6sht6 kons;tatuar nga rr,i6 gjykatd komFretente, agj(,nci
standardr:ve td sjefljers; prof,.sionale, s€ dshtii sjel16 nr5 rirdn'

Kdrkesat e

Operatori ekonomik nUk ka td drejtii qd tti marra pjesd ne
ndonjd kontrate publilte, ndse ai operatori rakonomik:

unonjds, drejtues, nrenirxher

r. 05/t--?€r2)

d

f

6sfrtd ddnuar nga niit gjyl(ate kompetente pdr vep6' dLrke pdffshird praktikurrin e

te ngjashme nre: ato tij
ntj cilindo venc, ose n'i Qf

es z:bulorr s;e kjo dr;ht6 n.d s;lrlr

profesiorrale e konritirtuar lga njij gjykatd kornpetertte
6shtd cl6nuar ng;i njd gjykatd kompetente pdr ve te pjes€imarrl,-.{j nd nje) organiz
qd pdrku'izohet si asociaci')n i slrukturuar dh€) i krijua' gj periudhe kohorer rjhrl qt) vepron

qd konsiderohr..n si

6shtd ddnuar nga njti gjyl(atd kompetente pdr veper ti; mershtrirnit osc) t(i barat)arl.ti rno
administraliive ose o|ganiza16

joprofesionale; osr""

6shtd konsta{:uar nga nd')njii gjykatd kornpetente se ka rd keqdpr,ezantin te ndonj€r

Kosovd apo gjetiu,

b
c aktualisht ka njd marrevcshje ose aranzlrim me

rllduktuara td pagiinit ndse mbi kushtet e tilla jand
ekonomik mii pard k,a qend I paaftd qd td pdrmbUSh6
dshtd nd njd situald t6 net.ashme me ato td pdrshkruar
njedhin nga njd prprcdurtl e ngjashme $ipas ligjeve nd
veprimtarind e ti.i al'ari$te;

e. aktualisht i nenshtr:ohet njir vendinri gjyqdsor ose adfilin
ate operiatori ekonomik dfte qd rezultojn6 nd nje
operatorit ekonomik pdr td administruar ose disponual
aktualisht dshtd objekt i rrjd vendimi gjyqdsor ose
pagesat nga operatori ekonomik ose piif operatorin

i6 aftivitot td prrokurinrit rlse nd

e trj.

v6nr:) nd rnl)ik6qyle td administratprit;
e tij qd rsiguron kur:ihter td zll.ieluata o$e td
prakisht kreditordle tilld pdr $hkaq se epeiaiori
e tij n6 afatin e <luhur kohilr,

nbn.paragfafet er, b ose ': te k(r1.ij paragrali, qd
n ku iishtd themeltrar ose nii venclln k.u zhvillorr

,icili suspendon pagosal net, op,,'lut,,,i or], pur.

tefd{1,ishme ose le plesshm{r te lP (lrfitav€, td

gjatd dy (2) viteve td kaluara dshtd shpallur nga nj6 kolnpetente si i faliilrenl.uar osr)
aktualisht 6shtd objerkt procedure (i) pdr deklarim td fal ii) per nje urdhdr td mbylljes;

t6 ngjashnre siFas L-ietjit tti

rezultojnil nd vendimin pdr falimentimirl ose likuidirnln e
gjate (3) tri viteve td fundil dshtd konstatuar nga njd gj\

ka dhdnti deklarath tri rrerne n6 lidhje me procedurdr
bejnd nrer munge:;tin e ars)/eve pdr pdrjashtim, ose nttr
rruk dsht,3 shpallu fajtor m€, njO vendim te plotfuqishenl
se.

s.
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k

me ndon.id entitet publik, autoritet publik ose nddrmarrie
aktualisht dshtd mi: vonesri nd pagimil e gfarddo
vendin e themelimit tij operatorit ekoncntik, pdnieg ku
ne Kosove;
6shtd rnti shumd Ee nentttdhjetg (90) di1.ti rne vones()
obligiffreve ndaj njd operatr:ti t6 sherbitneve sublike n(i

ende null e ka zbaluar nje vendim td ld,shuar nga nje

u1:irnin el

drejtof i

ir:rnit, lprien
a ne netltn
ri; rrdv(rsh.le

e e rende

kriminale,
lre,nyret Le

nate ose

rintin;
:.catiniin e

pLrbllk ne

irnin o

olvent;i:rpo
rlhuns,hme

Fornnlari Standcrrd- Ktrotinti i ('nlinleve n1e vlerc illtninnle
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